



**HERDENY DI CARLLY
DE ALMEIDA ROCHA - EPP**

CNPJ : 08.636.964/0001-32

AV ANTONIO COSTA VIEIRA, S/N - CENTRO
MADALENA - CE - CEP: 638600-000
FONE : (88) 3442-1037



MINUTA DA PROPOSTA DE PREÇOS

Pregão Presencial Nº 0602.04/2020 - PMM

Á

Prefeitura Municipal de Madalena
Comissão de Licitação

Prezados Senhores;

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL Nº 0602.04/2020- PMM, cujo **OBJETO:** AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONTRUÇÃO, ELÉTRICO, HIDRÁULICO E FERRAMENTAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS, EDUCAÇÃO, SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE MADALENA-CE.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação desde certame e que submetemos a todas as cláusulas e condições desse edital.

Razão Social: Herdeny di Carlly de Almeida Rocha – ME
CNPJ : 08.636.964/0001-32
Endereço: Avenida Antonio Costa Vieira S/N CEP:63860-000
E-mail : ccarlly_madalena@yahoo.com.br

LOTE 01 – FERROS DE CONTRUÇÃO						
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT.	VALOR	
					UNT	TOTAL
1	FERRO PARA CONTRUÇÃO 1/4" 6,3MM	GERDAU	VARA	27	15,50	418,50
2	FERRO PARA CONTRUÇÃO 16.0MM 5/8"	GERDAU	VARA	27	80,00	2.160,00
3	FERRO PARA CONTRUÇÃO 20.0MM 3/4"	GERDAU	VARA	27	166,00	4.482,00
4	FERRO PARA CONTRUÇÃO 10MM 3/8"	GERDAU	VARA	27	35,00	945,00
5	FERRO PARA CONTRUÇÃO 4,2MM	GERDAU	VARA	27	9,00	243,00

Página 1

Av. Antonio Costa Vieira, s/n – Centro – Madalena – CE – CEP: 63.860-000
CNPJ: 08.636.964/0001-32 – E-mail – ccarlly_madalena@yahoo.com.br

SEXTA FEIRA 10/05/2020
* ACORDO DO TERMO DE LICITAÇÃO

**HERDENY DI CARLLY
DE ALMEIDA ROCHA - EPP**

CNPJ : 08.636.964/0001-32

AV ANTONIO COSTA VIEIRA, S/N - CENTRO
MADALENA - CE - CEP: 638600-000
FONE : (88) 3442-1037

6	TELA DE FERRO 4.2 (2,45X6MT)	GERDAU	VARA	27	139,00	3.753,00
7	TRELIÇA 6M	GERDAU	VARA	27	22,00	594,00
8	ARAME RECOZIDO 18 1,25MM ROLO 1K	GERDAU	ROLO	27	10,00	270,00
DOZE MIL E OITOCENTOS E SESENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS					TOTAL	R\$12.865,50

LOTE 02 - TINTAS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT.	VALOR	
					UNT	TOTAL
1	SOLVENTE 900 ml PARA TINTA OLEO	PETROLUSA	LATA	25	16,00	400,00
2	MASSA CORRIDA LATÃO DE 18 kg	SBRAS	GALÃO	25	32,00	800,00
3	TINTA LATEX 18 lt (CORES EXTERNAS)	SBRAS	GALÃO	60	110,00	6.600,00
4	TINTA LATEX 18 lt (CORES INTERNAS)	SBRAS	GALÃO	90	65,00	5.850,00
5	CAL PARA PINTURA 5KG	SUPERCOR	PACOTE	575	3,50	2.012,50
6	TINTA ESMALTE SINTETICO NA COR AMARELO 18L P/ DEMARCADOR DE PISO EM GERAL	HIDROTINTAS	UND	10	300,00	3.000,00
DEZOITO MIL E SEISCENTOS E SESENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS					TOTAL	R\$18.662,50

LOTE 03 - PORTAS E FORRAS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT.	VALOR	
					UNT	TOTAL
1	FORRA P/PORTAS 2,10 X 0,80	GUAJARÁ	PAR	30	75,00	2.250,00
2	PORTA PARANÁ 2,10 X 0,60	GUAJARÁ	UND	15	60,00	900,00
3	PORTA PARANÁ 2,10 X 0,70	GUAJARÁ	UND	15	60,00	900,00

Página 2

**HERDENY DI CARLLY
DE ALMEIDA ROCHA - EPP**

CNPJ : 08.636.964/0001-32

AV ANTONIO COSTA VIEIRA, S/N - CENTRO
MADALENA - CE - CEP: 638600-000
FONE : (88) 3442-1037

4	PORTA PARANÁ 2,10 X 0,80	GUAJARÁ	UND	30	60,00	1.800,00
CINCO MIL E OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS					TOTAL	R\$ 5.850,00

LOTE 04 – MADEIRAS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT.	VALOR	
					UNT	TOTAL
1	CAIBRO	MISTA	METRO	270	3,50	945,00
2	RIPA (MADEIRA)	MISTA	METRO	370	1,70	629,00
3	LINHA MADEIRA 7X74	MISTA	UND	55	18,90	1.039,50
DOIS MIL E SEISCENTOS E TREZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS					TOTAL	R\$ 2.613,50

LOTE 05 – MATERIAL EM PVC

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT.	VALOR	
					UNT	TOTAL
1	TUBO PVC P/ ESGOTO COR BRANCA (DIAMETRO 40MM) VARA DE 6 METROS	PLASTILIT	VARA	38	19,00	722,00
2	TUBO PVC SOLDAVEL P/AGUA COR MARROM (DIAMETRO 40 mm) VARA DE 6 METROS	PLASTILIT	VARA	28	39,00	1.092,00
3	TUBO PVC P/ESGOTO COR BRANCA (DIAMETRO 150 mm) VARA 6 METROS	PLASTLIT	VARA	100	135,00	13.500,00
4	TUBO PVC SOLDAVEL P/AGUA COR MARROM (DIAMETRO 25MM) VARA DE 6 METROS	PLASTILIT	VARA	15	13,00	195,00
5	TUBO PVC P/ESGOTO COR BRANCA (DIAMETRO 75MM) VARA DE 6 METROS	PLASTILIT	VARA	8	50,00	400,00
6	TUBO PVC P/ ESGOTO COR BRANCA (DIAMETRO 100MM)VARA DE 6 METROS	PLASTILIT	VARA	300	50,00	15.000,00
7	TUBO PVC P/ESGOTO COR BRANCA (DIAMETRO 50MM) VARA 6 METROS	PLASTILIT	VARA	15	33,00	495,00
8	TUBO PVC SOLDAVEL P/AGUA COR MARROM (DIAMETRO 50MM) VARA DE 6 METROS	PLASTILIT	VARA	15	53,00	795,00
TRINTA E DOIS MIL CENTO E NOVENTA E NOVE REAIS					TOTAL	R\$ 32.199,00

**HERDENY DI CARILLY
DE ALMEIDA ROCHA - EPP**

CNPJ : 08.636.964/0001-32

AV ANTONIO COSTA VIEIRA, S/N - CENTRO
MADALENA - CE - CEP: 638600-000
FONE : (88) 3442-1037**LOTE 06 – CAIXA D'AGUA**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT.	VALOR	
					UNT	TOTAL
1	CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO COM TAMPA COM CAPACIDADE DE 500 l	BAKOF	UND	18	170,00	3.060,00
2	CAIXA D'ÁGUA EM POLIETILENO COM TAMPA COM CAPACIDADE DE 1000 l	BAKOF	UND	11	300,00	3.300,00
3	CALHA DE ZINCO 2mts	ACE	UND	55	21,00	1.155,00
SETE MIL E QUINHENTOS E QUINZE REAIS					TOTAL	R\$ 7.515,00

LOTE 07 – MATERIAL PARA ÁGUA E ESGOTO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT.	VALOR	
					UNT	TOTAL
1	SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL	ASTRA	UND	8	6,75	54,00
2	LUVA SOLDAVEL 25 mm	PLASTILIT	UND	23	0,78	17,94
3	LUVA SOLDAVEL 40 mm	PLASTILIT	UND	38	2,30	87,40
4	LUVA SOLDAVEL 50 mm	PLASTILIT	UND	38	3,40	129,20
5	LUVA DE CORRER DE 25 mm SOLDAVEL	PLASTILIT	UND	15	7,76	116,40
6	LUVA DE CORRER DE 40 mm SOLDAVEL	PLASTILIT	UND	4	15,00	60,00
7	CAP ESGOTO 100 mm	PLASTILIT	UND	15	4,35	65,25
8	CAP ESGOTO 150 mm	PLASTILIT	UND	15	18,40	276,00
9	JOELHO ESGOTO 50 mm 90°	PLASTILIT	UND	23	1,50	34,50
10	TÊ SOLDAVEL 25 mm	PLASTILIT	UND	38	0,95	36,10
11	TEÊ SOLDAVEL 40 mm	PLASTILIT	UND	15	5,80	87,00
12	JOELHO ESGOTO 40 mm 90°	PLASTILIT	UND	23	0,90	20,70
13	JOELHO ESGOTO 100 mm 90°	PLASTILIT	UND	23	4,50	103,50
14	TÊ ESGOTO 40 mm	PLASTILIT	UND	15	1,90	28,50
15	TÊ ESGOTO 100 mm	PLASTILIT	UND	38	7,70	292,60



**HERDENY DI CARILLY
DE ALMEIDA ROCHA - EPP**

CNPJ : 08.636.964/0001-32

AV ANTONIO COSTA VIEIRA, S/N - CENTRO
MADALENA - CE - CEP: 638600-000
FONE : (88) 3442-1037



16	CAP SOLDÁVEL 40 mm	PLASTILIT	UND	15	1,90	28,50
17	CAP SOLDAVEL 25 mm	PLASTILIT	UND	15	0,90	13,50
18	CAP SOLDAVEL 50 mm	PLASTILIT	UND	24	3,55	85,20
19	ADAPTADOR 40 mm X 1.1/4	PLASTILIT	UND	8	2,60	20,80
20	REDUÇÃO 100 X 75 mm ESGOTO	PLASTILIT	UND	38	5,80	220,40
21	BUCHA DE REDUÇÃO 50 X 40 PARA ESGOTO	PLASTILIT	UND	8	1,00	8,00
22	JOELHO P/ ESGOTO 150 mm 90°	PLASTILIT	UND	75	38,00	2.850,00
23	JOELHO P/ ESGOTO 150 mm 45°	PLASTILIT	UND	75	32,00	2.400,00
24	TÊ ESGOTO 150 mm 90°	PLASTILIT	UND	75	32,00	2.400,00
25	TÊ ESGOTO 150 mm 45°	PLASTILIT	UND	75	32,00	2.400,00
26	COLA PVC EM TUBO 850G	PLASTILIT	UND	15	29,00	435,00
27	CURVA LONGA DE 45° 100 mm PARA ESGOTO	PLASTILIT	UND	8	6,80	54,40
28	CURVA LONGA DE 45° 50 mm PARA ESGOTO	PLASTILIT	UND	8	3,80	30,40
29	JOELHO DE REDUÇÃO 25 mm X ½ SOLDAVEL/ ROSCAVEL	PLASTILIT	UND	15	1,45	21,75
30	REDUÇÃO 100 X 50 mm ESGOTO	PLASTILIT	UND	100	4,80	480,00
31	REDUÇÃO 150 X 100 mm ESGOTO	PLASTILIT	UND	100	24,00	2.400,00
32	REGISTRO DE PRESSÃO ¾	LG	UND	50	38,00	1.900,00
33	REGISTRO ESFERA 25 mm	VIQUA	UND	20	6,00	120,00
34	TORNEIRA DE PLASTICO COM BICO ROSCAVEL ¾	VIQUA	UND	50	2,40	120,00
35	CHUVEIRO PLASTICO COM CABO ½ Nº 04	POLYFORT	UND	15	4,80	72,00

**HERDENY DI CARILLY
DE ALMEIDA ROCHA - EPP**

CNPJ : 08.636.964/0001-32

AV ANTONIO COSTA VIEIRA, S/N - CENTRO

MADALENA - CE - CEP: 638600-000

FONE : (88) 3442-1037



DEZESSETE MIL E QUATROCENTOS E SESSENTA E NOVE REAIS E QUATRO CENTAVOS					TOTAL	R\$ 17.469,04

LOTE 08 - CONTRUÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT.	VALOR	
					UNT	TOTAL
1	TIJOLO, MATERIAL BARRO COZIDO, TIPO FURADO COMPRIMENTO 29 cm ESPESSURA 14 cm PESO 3,500G QUANTIDADE DE FUIROS 8 COR VERMELHA APLICAÇÃO ESTRUTURAL	FLORESTA	MIL	25	310,00	7.750,00
2	TELHA DE CERAMICA TIPO COLONIAL	RUSSAS	MIL	20	390,00	7.800,00
3	BRITA ¾ (METRO CUBICO)	RN	M ³	65	130,00	8.450,00
4	TIJOLO INTERTRAVADO 20x10cm/4,00cm	RUSSAS	M ²	200	30,00	6.000,00
TRINTA MIL REAIS					TOTAL	R\$ 30.000,00

LOTE 09 - CIMENTO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT.	VALOR	
					UNT	TOTAL
1	CIMENTO CP II Z - 32 (50 kg)	APODI	UND	800	24,00	19.200,00
2	CIMENTO CPIII 32 (50 kg)	APODI	UND	150	26,00	3.900,00
3	CAL HIDRATADO (SACO 20KG)	SUPERCOR	UND	460	10,00	4.600,00
VINTE E SETE MIL E SETECENTOS REAIS					TOTAL	R\$27.700,00

LOTE 10 - PISOS E ARGAMASSAS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT.	VALOR	
					UNT	TOTAL
1	ARGAMASSA COLANTE TIPO AC II (SACO COM 20 kg) DA COR BRANCA	QUARTZOLIT	UND	30	12,00	360,00



**HERDENY DI CARILLY
DE ALMEIDA ROCHA - EPP**

CNPJ : 08.636.964/0001-32

AV ANTONIO COSTA VIEIRA, S/N - CENTRO

MADALENA - CE - CEP: 638600-000

FONE : (88) 3442-1037



2	ARGAMASSA COLANTE TIPO AC III (SACO COM 20 kg) DA COR BRANCA	QUARTZOLIT	UND	15	22,00	330,00
3	REJUNTE PARA CERAMICA NA COR CINZA (SACO COM 1,0 KG)	QUARTZOLIT	UND	75	3,20	240,00
4	REVESTIMENTO CERAMICO CLASSE ABRASÃO ALTA COR CINZA COMPRIMENTO 30CM LARGURA 30CM APLICAÇÃO PISOS EM GERAL	QUARTZOLIT	METRO	60	21,00	1.260,00
DOIS MIL CENTO E NOVENTA REAIS					TOTAL	R\$ 2.190,00

LOTE 11 – FERRAMENTAS E EPI

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT.	VALOR	
					UNT	TOTAL
1	BALDE PLASTICO PARA CONCRETO REFORÇADO, SEM TAMPA, COM ALÇA, CAP 18L	HERC	UND	20	14,00	280,00
2	ENXADA LARGA DE 2LBS, COM CABO DE MADEIRA REFORÇADA	TRAMONTINA	UND	20	29,00	580,00
3	PÁ CHIPA AJUNTADEIRA REDONDA COM CABO LONGO 120 cm	TRAMONTINA	UND	15	25,00	375,00
4	PÁ AJUNTADEIRA QUADRADA Nº3 COM CABO DE MADEIRA Y DE 75 cm	TRAMONTINA	UND	15	25,00	375,00
5	CARRINHO DE MÃO COMPLETO	TRAMONTINA	UND	10	150,00	1.500,00
6	PICARETE C/ CABO	TRAMONTINA	UND	20	65,00	1.300,00
7	CHIBANCA C/ CABO	TRAMONTINA	UND	15	65,00	975,00
8	ALAVANCA SEXTAVADA	TRAMONTINA	UND	5	28,00	140,00
9	ROÇADEIRA C/ CABO	TRAMONTINA	UND	15	28,00	420,00
10	FOICE C/ CABO	TRAMONTINA	UND	8	28,00	224,00
11	SERRA MARMORE 1200 w – 220 VOLTS	BOSCH	UND	1	360,00	360,00
12	FURADEIRA ELETRICA DE IMPACTO VELOCIDADE VARIÁVEL E REVERSÍVEL	BOSCH	UND	1	280,00	280,00
13	KIT FERRAMENTAS 11 PÇS = 1 UND - 40370020 – MARTELO DE UNHA 20MM- 1 UND 41001007 ALICATE	TRAMONTINA	UND	1	140,00	140,00



**HERDENY DI CARILLY
DE ALMEIDA ROCHA - EPP**

CNPJ : 08.636.964/0001-32

AV ANTONIO COSTA VIEIRA, S/N - CENTRO
MADALENA - CE - CEP: 638600-000
FONE : (88) 3442-1037



	UNIVERSAL ISOLADO 7' - 01 UND CHAVE DE FENDA PONTA CHATA 3/16 X 4' - 01 UND 41500031 - CHAVE DE FENDA PONTA CHATA ¼ X 5' - 1 UND 41505010 CHAVE DE FENDA PONTA CRUZADA 1/8 X 3' - 01 UND 41505021 CHYAVE DE FENDA 3/16 X 4' - 1 UND 42246010 CHAVE COMBINADA 10MM - 01 UND 42246011 CHAVE COMBINADA 11MM - 01 UND 42246012 CHAVE COMBINADA 12MM - 01 UND 42246013 CHAVE COMBINADA 13MM - 01 UND 43315012 MINARCO DE SERRA 10'					
14	COLHER DE PEDREIRO C/CABO FUNDIDO TAM MÉDIO	PACETA	UND	8	15,00	120,00
15	LUVAS PARA GARI	PRO COURO	PAR	350	9,00	3.150,00
16	BOTA CANO LONGO PVC	PEGA FORTE	PAR	35	31,00	1.085,00
ONZE MIL TREZENTOS E QUATRO REAIS					TOTAL	R\$ 11.304,00

LOTE 12 - CABOS ELÉTRICOS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT.	VALOR	
					UNT	TOTAL
1	CABO PP 3.00X2,5MM	COBRECOM	METRO	60	4,80	288,00
2	CABO PP 3.00X1,5MM	COBRECOM	METRO	60	3,55	213,00
3	CABO PP 2.00X1,00MM	COBRECOM	METRO	60	1,69	161,40
4	CABO PP 2.00X4,00MM	COBRECOM	METRO	60	6,20	372,00
5	CABO PP 3.00X1,00MM	COBRECOM	METRO	60	2,90	174,00
6	CABO PP 4.00X1.00MM	COBRECOM	METRO	60	5,80	348,00
7	CABO PP 4.00X2,5 MM	COBRECOM	METRO	60	6,50	390,00
8	CABO FLEXIVEL DE 4,0MM PEÇA COM 100 METROS	COBRECOM	PEÇA	35	190,00	6.650,00
9	CABO FLEXIVEL DE 10,0MM PEÇA COM 100 METROS	COBRECOM	PEÇA	11	600,00	6.600,00
10	CABO FLEXIVEL DE 6,0MM PEÇA COM 100 METROS	COBRECOM	PEÇA	20	315,00	6.300,00

**HERDENY DI CARILLY
DE ALMEIDA ROCHA - EPP**

CNPJ : 08.636.964/0001-32

AV ANTONIO COSTA VIEIRA, S/N - CENTRO
MADALENA - CE - CEP: 63860-000
FONE : (88) 3442-1037

VINTE E UM MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS					TOTAL	R\$ 21.496,40 *

LOTE 13 – LÂMPADAS, DISJUNTORES, CAIXAS E QUADROS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT.	VALOR	
					UNT	TOTAL
1	LÂMPADA COMPACTA 3U 25W	FOXLUX	UND	105	13,00	1.365,00
2	LÂMPADA COMPACTA 3U 32W	FOXLUX	UND	80	18,00	1.440,00
3	LÂMPADA FLOURECENTE COMPACTA 3U 20W	FOXLUX	UND	170	12,00	2.040,00
4	LÂMPADA FLOURECENTE COMPACTA 20W/220V	FOXLUX	UND	170	12,00	2.040,00
5	LÂMPADA FLOURECENTE COMPACTA 40W/220V	FOXLUX	UND	170	12,00	2.040,00
6	QUADRO P/1 DISJUNTOR	FAME	UND	29	7,00	203,00
7	QUADRO P/10 DISJUNTORES	ASTRA	UND	24	80	1.920,00
8	QUADRO P/3 DISJUNTORES	ROMAZI	UND	26	10,00	260,00
9	DISJUNTOR MONOPOLAR 15ª PADRÃO ABNT/NEMA FIXO, COM RELE TERMICO, CORRENTE NOMINAL DE DESARME 15A	FAME	UND	20	9,00	180,00
10	DISJUNTOR MONOPOLAR 10ª PADRÃO ABNT/NEMA FIXO, COM RELE TERMICO	FAME	UND	10	9,00	90,00
11	DISJUNTORES TRIFÁSICO 100A ABNT/NEMA COM RELE TERMICO	FAME	UND	13	135,00	1.755,00
12	CAIXA 4X2 PRETA	POLYFORT	UND	49	0,80	39,20
13	CAIXA 4X4 PRETA	POLYFORT	UND	174	4,30	748,20
14	POSTE DE JARDIM NO MINIMO 6M COM LUMINARIA	BLUMENAU	UND	15	420,00	6.300,00
VINTE MIL QUATROCENTOS E VINTE REAIS E QUARENTA CENTAVOS					TOTAL	R\$ 20.420,40 *

TOTAL DA PROPOSTA - R\$ 210.285,34 – DUZENTOS E DEZ MIL E DUZENTOS E OITENTA E CINCO REAIS E TRINTA E QUATRO CENTAVOS



HERDENY DI CARLLY DE ALMEIDA ROCHA - EPP

CNPJ : 08.636.964/0001-32

AV ANTONIO COSTA VIEIRA, S/N - CENTRO
MADALENA - CE - CEP: 638600-000
FONE : (88) 3442-1037



PROPONENTE: HERDENY DI CARLLY DE ALMEIDA ROCHA – ME

ENDEREÇO: AV ANTONIO COSTA VIEIRA, S/N - CENTRO - MADALENA- CE

CNPJ: 08.636.964/0001-32

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias

Madalena – CE , 03 de Março de 2020



Herdeny Di Carlly de Almeida Rocha

HERDENY DI CARLLY DE ALMEIDA ROCHA

CPF nº: 014.818.793-59



Reconheço por (X) semelhança () autenticidade
a(s) firma(s) de *Herdeny Di Carlly de Almeida Rocha*
Em testemunho da verdade
Boa Viagem (CE) 03 MAR. 2020
Manuel Vieira da Costa
(X) Manuel Vieira da Costa - 2º Tabelião Público
(X) Lucilene Lopes Rodrigues - Esc. Substituta
() Zilma Lopes Rodrigues - Esc. Compromissada

